
 
Република Србија                                                                                                               

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-252/2025-01 

Датум: 16.12.2025. године 

ЦРНА ТРАВА 

 

 

 

На основу члана 32. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

РС“, број 129/2007, 83/2014 – др.закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 и 111/2021 – др. 

закон) и члана 40. тачка 13. Статута општине Црна Трава („Службени гласник града 

Лесковца“, број 8/2019), Скупштина општине Црна Трава, на својој седници одржаној 

дана,16.12.2025. доноси 

 

 

РЕШЕЊЕ 

о именовању директора Туристичке организације општине Црна Трава 

 

 

1. ИМЕНУЈЕ СЕ Биљана Бабић, дипломирани инжењер пољопривреде, за директора 

Туристичке организације општине Црна Трава, на период од четири године. 

2. Мандат именоване почиње да тече 20.12.2025. године, након истека претходног 

четворогодишњег мандата на функцији директора Туристичке организације 

општине Црна Трава, на коју је именована решењем Скупштине општине Црна 

Трава, број 06-288/2021-01 од 16.12.2021. године („Службени гласник града 

Лесковца“, број 46/2021). 

3. Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у „Службеном гласнику 

града Лесковца“. 

4. ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог Решења може се покренути спор пред 

Вишим судом у Лесковцу у року од 30 дана од дана пријема овог Решења. 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

 

Председник 

Александар Глигоријевић 
 


